

**Sirküler No : 2020/26**

**10.04.2020, Bursa**

**Konu : Vergi Dairesi İşlem ve Sürelerinin Durmasına İlişkin Düzenlemeler**

7226 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un geçici 1. maddesi ile Covid-19 salgını sebebiyle yargı alanındaki hak kayıplarının önlenmesi amacıyla aşağıdaki bazı düzenlemeler yapılmıştır.

i-Dava açma, icra takibi başlatma, başvuru, şikâyet, itiraz, ihtar, bildirim, ibraz ve zamanaşımı süreleri, hak düşürücü süreler ve zorunlu idari başvuru süreleri de dâhil olmak üzere **bir hakkın doğumu, kullanımı veya sona ermesine ilişkin tüm süreler**; 2577 sayılı İYUK, 5271 sayılı CMK ve 6100 sayılı HMK ile usul hükmü içeren diğer kanunlarda taraflar bakımından belirlenen süreler ve bu kapsamda hâkim tarafından tayin edilen süreler ile **arabuluculuk ve uzlaştırma kurumlarındaki süreler 13.3.2020 tarihinden,**

ii- **2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu ile takip hukukuna ilişkin diğer kanunlarda belirlenen süreler** ve bu kapsamda hâkim veya icra ve iflas daireleri tarafından tayin edilen süreler; nafaka alacaklarına ilişkin icra takipleri hariç olmak üzere tüm icra ve iflas takipleri, taraf ve takip işlemleri, yeni icra ve iflas takip taleplerinin alınması, ihtiyati haciz kararlarının icra ve infazına ilişkin işlemler **22.3.2020 tarihinden, itibaren 30.4.2020 tarihine kadar** durdurulmuştur.

Bu süreler, durma süresinin sona erdiği günü takip eden günden itibaren işlemeye başlayacaktır. Durma süresinin başladığı tarih itibarıyla, bitimine 15 gün ve daha az kalmış olan süreler, durma süresinin sona erdiği günü takip eden günden başlamak üzere 15 gün uzamış sayılacaktır. Cumhurbaşkanı durma süresini 6 ayı geçmemek üzere bir kez uzatabilecek ve bu döneme ilişkin kapsamı daraltabilecektir.

Bununla birlikte, düzenlemenin vergisel sürelere etkisine ilişkin Gelir İdaresi Başkanlığınca yayınlanan **2020/2 Sayılı İç Genelge** ile bu konuda aşağıdaki açıklamalar yapılmıştır.

**Buna göre, Vergi Usul Kanunu kapsamında cezada indirim talep etme, uzlaşma başvurusu, kanun yolundan vazgeçme süreleri, dava açma süreleri gibi bir hakkın doğumu, kullanımı ve sona ermesine ilişkin süreler 30.4.2020 tarihine kadar durmuş bulunmaktadır. Diğer taraftan, 6183 sayılı AATUHK'nun kapsamında ise işlemler ve süreler 30.04.2020 tarihine kadar durmuş bulunmaktadır.**

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla

**Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.**

